ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

1

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 234/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2020

O município de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, por meio de sua Comissão Permanente de
Licitações - CPL instituída pelo Decreto nº. 16/2021, em razão da sessão deserta, e após decisão da
Secretaria Municipal de Educação, torna público a todos os interessados que no dia 11 de fevereiro de

2021, na sala da CPL, situada à R. Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana-MS,
realizará a repetição da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL “MENOR PREÇO POR ITEM”
(Registro de Preços).  Cujo objeto é o registro de preços para prestação futura/esporádica de serviço de
transporte Aéreo visando atender a Escola Municipal Polo Pantaneira - NE, Escolinha da Alegria (Fazenda
Primavera), NE Vale do Rio Negro (Fazenda Campo Novo) e NE Cyriaco da Costa Rondon (Fazenda
Tupanciretã), por um período de 12 meses, e de acordo com as quantidades e especificações constantes

no Edital e seus anexos.

Retirada do Edital: Disponível no site oficial do município
http://www.aquidauana.ms.gov.br/?p=licitacoes, podendo também o edital e informações serem
solicitados por meio de e-mail enviado ao seguinte endereço eletrônico licitacao.contratos@gmail.com.

Aquidauana - MS, 26 de janeiro de 2021.

                                                          Murilo Faustino Rodrigues

                                                                   Presidente da CPL

http://www.aquidauana.ms.gov.br/?p=licitacoes